
ZARZĄDZENIE NR 62.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2015 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. Nr z 2013 r. poz.885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo  z 
dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje;

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

2) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19.419.111,51, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2015 i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532,1117, 1130, 1190, 1358 i 1513

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192, 3278 i 3483

Id: FCCEA68F-5374-4A2E-82AB-A6D57349923F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 2 grudnia  2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,002 766 397,98 2 766 397,98

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 362 451,00362 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 - 1 600,00 28 400,00

Brak zadania ŚDS 30 000,00 - 1 600,00 28 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 824,00 11 024,00

Brak zadania ŚDS 10 200,00 824,00 11 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 022,00 2 933,00 53 955,00

Brak zadania ŚDS 41 272,00 3 632,00 44 904,00

Standaryzacja ŚDS 9 750,00 - 699,00 9 051,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 - 1 200,00 14 800,00

Brak zadania ŚDS 16 000,00 - 1 200,00 14 800,00

4260 Zakup energii 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

Brak zadania ŚDS 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 339,00 2 699,00 14 038,00

Brak zadania ŚDS 4 439,00 2 000,00 6 439,00

Standaryzacja ŚDS 6 900,00 699,00 7 599,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 295,00 105,00

Brak zadania ŚDS 400,00 - 295,00 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 800,00 1 700,00

Brak zadania ŚDS 2 500,00 - 800,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 486,00 214,00

Brak zadania ŚDS 700,00 - 486,00 214,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 527,00 973,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00 - 527,00 973,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 178,00 6 422,00

Brak zadania ŚDS 6 600,00 - 178,00 6 422,00

Id: FCCEA68F-5374-4A2E-82AB-A6D57349923F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 370,00 630,00

Brak zadania ŚDS 1 000,00 - 370,00 630,00

19 419 111,51 19 419 111,510,00Razem:

Id: FCCEA68F-5374-4A2E-82AB-A6D57349923F. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 62.2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  2 grudnia 2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 909 979,980,001 909 979,98

85203 Ośrodki wsparcia 362 451,000,00362 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00- 1 600,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 024,00824,0010 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 904,003 632,0041 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 051,00- 699,009 750,00

4220 Zakup środków żywności 14 800,00- 1 200,0016 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00- 1 000,003 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 439,002 000,004 439,00

4270 Zakup usług remontowych 7 599,00699,006 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00- 295,00400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00- 800,002 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 214,00- 486,00700,00

4430 Różne opłaty i składki 973,00- 527,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 422,00- 178,006 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

630,00- 370,001 000,00

2 315 252,09 0,00 2 315 252,09Razem:

Id: FCCEA68F-5374-4A2E-82AB-A6D57349923F. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostki organizacyjnej Środowiskowy Dom
Samopomocy zgodnie z potrzebami.

Id: FCCEA68F-5374-4A2E-82AB-A6D57349923F. Podpisany Strona 1




